
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2337/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
008312/2014-17;

RESOLVE:

Revogar a partir de  01 de maio de 2014,  a Portaria nº 3014/2010, que 

autorizou  o  afastamento  do  servidor  IRAÇU  OLIVEIRA  SANTOS,  matrícula 

SIAPE nº 0327781,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em Administração,  do 

Quadro de Pessoal desta Universidade, lotado no Instituto de Ciências Exatas e 

Naturais,  para  realizar  Curso de  Doutorado em Sistemas e Computação,  na 

Universidade Federal do Rio Grande do Norte.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de junho de 2014.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2337/2014
	CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY


